от « 25 » февраля 2019 года № 87
пгт. Свободный

О внесении изменений в Порядок расходования предоставленных субсидий из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на организацию отдыха детей в каникулярное время, утвержденный постановлением администрации городского округ
ЗАТО Свободный от 21.09.2018 № 521
В соответствии   с   Приказом   Минфина   России   от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 20.02.2018 № 29/4 «О внесении изменений в решений Думы городского округа от 19.12.2018 № 27/8 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27, подпунктом 1 пункта 1 статьи 30, пунктом 1 статьи 56 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок расходования средств предоставленных субсидий из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на организацию отдыха детей в каникулярное время (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 21.09.2018 № 521, следующие изменения:

1.1   В пункте 2    Порядка  код  бюджетной    классификации   доходов   901 202 29999 04 0000 151 заменить на код бюджетной классификации доходов 901 202 29999 04 0000 150.
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа ЗАТО Свободный

        А.А. Матвеев